Prentmet

L [ sampykki medeig. / -168arhafa [J Brunavarnauppdrzettir

W I Ha\ﬂwerﬁ

—a , jardarbear
HAFNARFJARDARBAR X ok AU 08 101
SKIPULAGS- OG BYGGINGAFULLTRUI iMaisnr: __1"tO4,2 3¢ o
Strandgétu 8-10, 220 Hafnarfioraur | S \L;Q
Simi 585 5600 Fax 585 5609 Fréfa 5211

i )
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1. Umsaekjandi
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3. Tegund byggingar / framkveemdar

2. 169

() Einbylishas (J Parhus () Radhus [ Fjelbylishas )@ Atvinnuhusnaedi
O skilti (J Annad,hvad?

4. Framkvaemd sem sétt er um

Adrar upplysingar vardandi framkvaemd Framkvaemd Adalbyggingarefni
1 .
s&ﬁ LA ﬁ%) é’/”l(;;dl/lq ZNV framkveemd /nybygging [J steinsteypa
;N . v __/’ [ Vidbygging (J Timbur
44%/2( /U/é'ﬂﬁlzl/.( () Breyting inni [ stal
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5. Medfylgjandi gégn og upplysingar vardandi umsékn

m ---- Uppdrattarbléd i pririti () sampykki nagranna (] Fravik fra skilmalumvbreyting & landnotkun 1
[ Meliblad 0 Astandsskyrsla (J Umségn Hasfridunarnefndar rikisins
[J Haedarblad O Breytingar a eignaskiptum O Vottunbyggingareininga
[ Bref umseaekj./hénnuda (1) starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi ) Skraningartafla
O aatlisti

6. Undirritun
Vid byggingarframkvaemdir sem sott er um verdur fari®d eftir akvaedum byggingarlaga, byggingarreglugerdar og annarra laga og
regl

ugerda sem vid eiga.
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Nafn adalhdnnudar Kennitala

l Heimilisfang Netfang

[ Heimilisfang

Nafn umsaekjanda

l Netfang

/

YOARY,

Nafn tengilids Kennitala

Heimilisfang Netfang _]

iti ‘ Nr. Stadgreinir

Matshluti Landnimer J

0.00 Fylgigogn med umsokn

0.1 (J Umséknareydublad

0.2 (J Meliblad

0.3 () Heedarblad

0.4 () Bréf honnudar/umsaekjanda

0.5 () sampykki medeigenda/lédarhafa
0.6 (J Sampykki nagranna

0.7 (J Fravik fra skilmalum, lysing

0.8 () Breytingar a eignaskiptum

0.9 (J starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi, lysing
0.10 () Eldvarnaruppdreettir - brunahénnun

0.11 (J Astandsskyrsla

0.12 [J Umsdgn Husafridunarnefnd / Byggdarsafn
0.13 () Vottun byggingareininga

0.14 (J) skraningartafla

0.15 () Gatlisti pessi

0.16 () Onnur gégn

1.00 Grunnupplysingar og fragangur uppdrattar
70x100 mm reitur efst i haegra horni, hreinn
Gotuheiti og nr.

Dagsetningar - (Breytingadagsetning)

Meelikvardi

Teikninganumer

Sampykki - (Undirritun adalhdnnudar) og kennitala
Tilgr. uppr.legan hénnud (ef um vidb. eda breyt. er ad reeda)
Bladstaerdir samanbr. (ST 1

O
O
g
O
1.5 () Efni teikningar
O
O
g
O
O

Bladbrot i A2

2.00 (] Afstédumynd

21 D Malsetja mannvirki

2.2 () Malbinda vi8 l6darmérk & a.m.k. tvo vegu
23 (0 Nanasta umhverfi(mannvirki i 30 m fjarleegd)
2.4 ([ Nordurpila

25 [0 Goétuheiti

2.6 () Byggingarreitur




2.7 (J syna staekkun

2.8 (J Matshlutanumer

2.9 () Heedarlega |68ar(hadir & lodamaorkum) skv. haedarbladi
2.10 () Lodamork skv. meelibladi

2.11 () Bilastaedi 4168 - Bilastaedabokhald

2.12 (J Bilasteedi f. fatlada

2.13 () Halli & skabrautum

2.14 (J Sorpgeymsla

2.15 () Adkoma slokkvilids / dryggissveedi

2.16 () Kvadir a16d

3.00 Grunn myndir
O

3.1 Eignanuamer

3.2 skilgreina matshluta ef fleiri en einn
3.3 Heiti ryma og nettostaerdir i m?
3.4 Hasmunir i kvarda
3.5 Haedarkoti 4 golfum

3.6 Inntdk heimlagna

a
g
a
O
O
3.7 () Lo3 - (bilastadi, grodur, gangstigar, leiksveedi o.s.frv.)
38 (J
39 O
3.10 O)
3.1 0
312 O
313 ()
3.14 ()
3.15 )

Malsetja ad innan

Malsetja ad utan

Malsetja glugga - og hurdargot

Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

Syna staekkun eda breytingu

Sorpgeymsla

Merkja bjorgunarop, utljés og rymingaratt
Eldvarnarhurdir (og gluggar) milli
brunaholfa,brunahdéifun

3.16 (J
317 O
318 O
3.19 (J

320 0
321 0

Eldvarnarveggir, brunakerfi
Stadsetning brunaslangna

LR. merkja lokud rymi

GN. merkja nidurfoll i votrymum

Sérnotafletir a 163

Nordurpila & allar grunnmyndir

4.00  Utlit og Landhaedir
4
22

o

4.1 Landhzedir & 168 vid hus og 16damérk
Skilgreina matshiuta ef fleiri en einn

4.3 Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

4.4

4.5

5.0

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.1

6.00

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

O

O0o0o0000d

a

O
O

)
O
O
]
O
O
O
]
O
O
)
g
]
)

Syna staekkun eda breytingu

Merkja bjérgunarop, rymingartaeki (fellistiga ofl.)
Sneidingar

Heedarkoti & golfum

Haedarkoéti 4 pakbranum og efsta punkti paks
Malsetja salarhaedir

Malsetja efri branir a pokum

Malsetja glugga- og hurdargot

Malsett ad utan

Merkja breytingar (mavera i fylgiriti)

Syna staekkun eda breytingu
Eldvarnarmerkingar eftir porfum

Sneiding stiga

sneiding { lyftugdng

Byggingarlysing

Lysing eignarinnar - fj. ibGda / starfsemi i atvinnuhusnaedi
o.s.frv

Gétuheiti og numer

Stadgreinir

Byggingarefni golfa og utveggja
Byggingarefni paks

Fragangur / kleedning utveggja og pakflata
Gerd innveggja

Litaval utanhuss

Gerd glugga

Klzedningar innanhuss - flokkur
Einangrun sdkkla og undir plotu
Einangrun veggja og paka

Lysing allra lagnaleida

Upphitun

Loftreesting

Brunavarnir

Kolunartélur

Heildarstaerdir hverrar hadar i m? og m?
Heildarstaerdir i m2 og m?

Steerd l6dar

Nytingarhlutfall

Fisldi bilastseda (par af f. fatlada) - Bilastaedabokhald

Yfirfarid af burdarvirkishénnudi




